
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 19.10. 2023 do 25.10. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 19.10. – 22.10.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 23.10. – 25.10.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

85% 
masa

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

Budvar 0,5l 
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
21,80Kč/l

12901090

Figaro 100g
čokoláda na vaření

Kinder Pinqui 30g
53Kč/100g

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

Tatranky 33g
vybrané druhy
17,88Kč/100g

Kobliha 65g
s jahodovou náplní 
rozmrazeno
13,69Kč/100g

Drůbeží tlačenka 100g
pultový prodej
109Kč/kg

1090890
za kus

Kuřecí medailonky 360g
smažené
10,53Kč/100g

3790

Předměřická mouka 1kg 
hladká, polohrubá, hrubá
max.10ks na osobu/den

1390

Mila 50g
27,80Kč/100g

1390
za kus

1590
za kus

Špekáčky premium 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
159Kč/kg

1590

Královská klobása 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
189Kč/kg

1890

Bambini párky 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o. 
189Kč/kg

1890

Bochánek Madrid 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249Kč/kg

2490

Velká Javořina 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
129Kč/kg

1290

Šumavský tavený sýr 150g
vybrané druhy
19,27Kč/100g

2890

Paštika 100g
vybrané druhy
pultový prodej
189Kč/kg

1890

Président Camembert 90g
vybrané druhy
33,22Kč/100g

2990

Gouda 48% 100g
pultový prodej 
159Kč/kg

15902490

Tvaroh polotučný 250g
7,96Kč/100g

1990

Podmáslí 500ml
šlehané
3,18Kč/100ml

1590

Choceňský jogurt 150g
ochucený
vybrané druhy
7,93Kč/100g

1190

Lipánek 250ml
trvanlivé ochucené mléko
vybrané druhy
5,16Kč/100ml

1290
1590
za kus

Tradiční zmrzlina 350ml
vybrané druhy 
8,54Kč/100ml

Smažené kuřecí Safari 400g
12,48Kč/100g

4990

Zeleninová směs 350g
vybrané druhy
od 4,54Kč/100g

2990 1590
od

Cottage 150g
vybrané druhy
16,60Kč/100g

1690 1690

Krkovice uzená 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
169Kč/kg

3990

Máslo 250g
15,96Kč/100g

139,-

590
Staročeský
medovník 850g
16,35Kč/100g



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

1490

Korunní 1,5l
minerální voda ochucená
vybrané druhy 
9,93Kč/l

2.11. Památka zesnulých

Banán v čokoládě 30g
19,67Kč/100g

590
za kus

Věnec dušičkový
• cca 30cm
• umělé květiny
• mix barev

Andílek sádrový 
• výška 11cm

10490 10590

Pat a Mat 70g
želé bonbony
vybrané druhy
15,57Kč/100g

1090

Rodinné oplatky 140g
vybrané druhy
15,64Kč/100g

2190

Čaj Lipton 37,5-50g
vybrané druhy
od 71,80Kč/100g

3590

Gold Selection 200g
instantní káva
59,95Kč/100g

11990

Sýrovky 90g
Makovky 90g
krekry
24,33Kč/100g

2190

Vitana
MAXI koření 20-100g
vybrané druhy
od 39,90Kč/100g

1590
od

Vepřové maso
ve vlastní šťávě 400g
11,73Kč/100g

Hovězí maso
ve vlastní šťávě 400g
15,48Kč/100g

4690 6190

Rajčata pasírovaná 500g
5,58Kč/100g

2790

Whiskas granule 1,4kg
pro kočky
vybrané druhy
124,93Kč/kg

17490

Coca-Cola 1,5l
Coca-Cola Zero 1,5l
Fanta 1,5l
21,93Kč/l

3290

Adrenalin 600ml
energetický nápoj
vybrané druhy
33,17Kč/l

1990

Tramín 0,75l
víno bílé polosuché
Cabernet Sauvignon 0,75l 
víno červené polosuché 
133,20Kč/l

9990

Hanácká vodka 0,5l
37,5%
279,80Kč/l

13990
za kus

Odol Active White 125ml
zubní pasta
34,32Kč/100ml

4290
za kus

Jar 450ml 
prostředek na nádobí
vybrané druhy 
75,33Kč/l

3390

Perwoll 990ml
prací gel
18 dávek
vybrané druhy
5,55Kč/dávka

9990

Gallus Professional 1,98l
koncentrovaný prací gel 
55 dávek
vybrané druhy
2Kč/dávka

Gallus 650g 
prací prášek
10 dávek
vybrané druhy
2,99Kč/dávka

10990
2990

Dezinfekční gel 75ml
102,53Kč/100ml

7690

Koníci s ohradou
• 4 koně + 4 části ohrady
• vel. zvířátek cca 10cm dle druhu 
• věk 3+

7490

Dětské nádobí dekor sovičky
• miska 14cm, talíř dělený 21cm,
   talíř hluboký 20cm
• 100% melamin 
• max. 70°C

3190
od

Dětské příbory CATERPILLAR
• sada 3ks  (lžíce 16cm, jídelní nůž  18,3cm,
   jídelní vidlička 17,8cm)
• plastová rukojeť v designu housenky
• nerez

Dětský hrnek 200ml 
• s motivem letadla
• v dárkovém balení
• keramika

3590 8490

Rýžovar
• objem 0,6l/max. 450g rýže (hmotnost před 
   uvařením)
• vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
• automatické udržování teploty (cca 3h) 
• bezpečnostní spínač, ochrana proti přehřátí 
• příkon 300W

469,-

Dekorace závěsná
• 3D efekt
• papír
• 25-30cm

4290

Halloween světlo LED
• 7,5x12,5cm
• na 3AA baterie (nejsou součástí)
• vosk

7990

Lucerna dýně 8,5cm
• keramika 
• mix druhů

Klobouk látkový 
• 38cm
• mix barev

2990 6990

Široký výběr Chryzantém
Vícebarevný květ – 4990 K12

Multiflora  – od 4990 od K12

Řízená – 4990 K12

Tříbarevná – 8990 K15
4990
od

K12

K15

K12

K19


